
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali
Università Ca’ Foscari Venezia

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271

www.unive.it/dip.fbc

OGGETTO: Annullamento in via di autotutela del decreto Rep. n. 1217/2024 Prot. n. 210132 del

11/09/2024 per il conferimento di n. 4 assegni di ricerca su progetto specifico, Assegno 1: “Valutazione e

sviluppo di strategie di miglioramento del benessere psicofisico degli studenti”, Assegno 2: “Promozione

del benessere psicofisico degli studenti attraverso le attività sportive”, Assegno 3: “La comunicazione

come strumento di miglioramento e promozione del benessere psicofisico degli studenti”, Assegno 4:

“Promozione del benessere psicofisico degli studenti attraverso strategie di formazione e didattica

innovative e inclusive”, finanziati con i fondi del progetto PROBEN_0000002 “PRISMA - Promuovere

Risorse Individuali e Sociali nel Mondo Accademico – Università per il Benessere”, CUP H53C24000480001

- CUP master F53C24000430001, dott.ssa Alessandra Cecilia Jacomuzzi, presso il Dipartimento di Filosofia

e Beni Culturali

IL DIRETTORE

VISTA la Legge 241/1990 e s.m.i.;

VISTO lo Statuto di Ateneo;

VISTO il Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità;

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento degli assegni di ricerca emanato con D.R. 122

del 28/12/1998; ultima modifica con D.R. n. 395 del 06/04/2023;

VISTO il bando Rep. n. 1217/2024 Prot. n. 210132 del 11/09/2024 per la selezione pubblica per il

conferimento di n. 4 assegni di ricerca su progetto specifico, Assegno 1: “Valutazione e

sviluppo di strategie di miglioramento del benessere psicofisico degli studenti”, Assegno 2:

“Promozione del benessere psicofisico degli studenti attraverso le attività sportive”,

Assegno 3: “La comunicazione come strumento di miglioramento e promozione del

benessere psicofisico degli studenti”, Assegno 4: “Promozione del benessere psicofisico

degli studenti attraverso strategie di formazione e didattica innovative e inclusive”,

finanziati con i fondi del progetto PROBEN_0000002 “PRISMA - Promuovere Risorse

Individuali e Sociali nel Mondo Accademico – Università per il Benessere”, CUP

H53C24000480001 - CUP master F53C24000430001, dott.ssa Alessandra Cecilia Jacomuzzi;

CONSIDERATO che in relazione al suddetto bando sono pervenute n. 3 candidature rispettivamente

relative all’Assegno 1 ed all’Assegno 2;

CONSIDERATO che non sono stati riportati nel bando i loghi corretti in riferimento al finanziamento degli

assegni obbligatoriamente previsti dal progetto PROBEN_0000002 “PRISMA - Promuovere

Risorse Individuali e Sociali nel Mondo Accademico – Università per il Benessere”, CUP

H53C24000480001 - CUP master F53C24000430001;

CONSIDERATO che per la posizione Assegno 3: “La comunicazione come strumento di miglioramento e

promozione del benessere psicofisico degli studenti” non è stato indicato lo specifico titolo

di accesso alla selezione a causa di un errore materiale.

DECRETA

Settore Ricerca ricerca.fbc@unive.it 1

mailto:ricerca.fbc@unive.it


Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali
Università Ca’ Foscari Venezia

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271

www.unive.it/dip.fbc

Art. 1: Di annullare d’ufficio il decreto Rep. n. 1217/2024 Prot. n. 210132 del 11/09/2024 per il

conferimento di n. 4 assegni di ricerca su progetto specifico, Assegno 1: “Valutazione e sviluppo di strategie

di miglioramento del benessere psicofisico degli studenti”, Assegno 2: “Promozione del benessere

psicofisico degli studenti attraverso le attività sportive”, Assegno 3: “La comunicazione come strumento di

miglioramento e promozione del benessere psicofisico degli studenti”, Assegno 4: “Promozione del

benessere psicofisico degli studenti attraverso strategie di formazione e didattica innovative e inclusive”,

finanziati con i fondi del progetto PROBEN_0000002 “PRISMA - Promuovere Risorse Individuali e Sociali nel

Mondo Accademico – Università per il Benessere”, CUP H53C24000480001 - CUP master F53C24000430001,

dott.ssa Alessandra Cecilia Jacomuzzi, presso il Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali.

Art. 2: Di dare comunicazione del presente annullamento ai candidati che hanno presentato istanza di

partecipazione.

Art. 3: Di predisporre in tempi rapidi ulteriori nuovi bandi per i medesimi numero e profili degli assegni

oggetto di autoannullamento.

Il presente decreto verrà reso pubblico mediante inserimento nell’albo on line dell’Ateneo e nelle pagine

web dedicate come da bando.

FIRMATO

Il Direttore del

Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali

Prof. Giovanni Maria Fara

Visto R.P.A.

La Segretaria

del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali

Avv. Esterita Vanin

Settore Ricerca ricerca.fbc@unive.it 2

mailto:ricerca.fbc@unive.it

		2024-09-18T18:24:36+0200
	IT
	Giovanni Maria Fara


		2024-09-19T10:26:58+0200
	IT
	Francesco Levorato




